
 

 

WIBAX 
POLICY FÖR ARBETSMILJÖ 
OCH SÄKERHET 
På Wibax arbetar vi för att skapa och bibehålla en trivsam, säker och utvecklande arbetsplats för alla 
medarbetare. Detta genom ett gemensamt arbete; arbetsgivare och arbetstagare, där vårt 
arbetsmiljöarbete innebär en investering i medarbetare och företaget som skall bidra till välbehag på vår 
arbetsplats. Genom en strävan att ständigt förbättra arbetsmiljön skapar vi förutsättningar för att 
förhindra arbetsskador och minska arbetsrelaterad sjukfrånvaro. 
 
Wibax Policy för arbetsmiljö och säkerhet innebär att vi ska: 
 Erbjuda en trygg och säker miljö för våra medarbetare. 
 Alltid prioritera hälsa, miljö och säkerhet högt. 
 Ha nödvändiga kunskaper, resurser och befogenheter för att kunna leva upp till vårt 

individuella ansvar för arbetsmiljön. 
 Utföra vårt arbetsmiljöarbete utifrån bra rutiner, tydlig ansvarsfördelning och ständiga 

förbättringar i alla delar. 
 Verka för ett proaktivt säkerhetsarbete med bland annat förebyggande och återkommande 

riskbedömningar i syfte att minimera risker och olyckor för både person, egendom och miljö.  
 Följa upp att arbetsmiljöregler som berör verksamheten efterlevs. 
 Undersöka arbetsmiljön kontinuerligt genom checklistor och samverkansmöten. 
 Utreda ohälsa, olycksfall och tillbud för att identifiera och åtgärda grundorsaken. 
 Genom ett väl avvägt försäkringsskydd, minimera negativa konsekvenser för verksamheten. 
 Ha en uppdaterad beredskapsplan som är väl känd inom organisationen. 
 Göra policyn för arbetsmiljö och säkerhet förstådd bland våra medarbetare och i möjligaste 

mån känd för våra kunder och leverantörer. 

Samtliga chefer ska: 
 bedriva ett aktivt dagligt arbetsmiljöarbete. 
 arbeta för tidig rehabilitering genom att vara uppmärksam på förekomst av missbruk och 

diskriminering. 
 hålla årliga medarbetarsamtal med sina medarbetare. 

 

Alla medarbetare ska: 
 utföra sina arbetsuppgifter enligt gällande säkerhetskrav och medverka till att eliminera risker i 

arbetet. 
 bidra till kontinuerliga förbättringar i arbetsmiljön för att skapa en bra arbetsplats. 
 visa ett personligt ansvar för hälsa och miljö. 
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